
 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

сельского поселения Село Совхоз «Боровский» 

Боровского района Калужской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
село Совхоз «Боровский» 

        
24 сентября 2024 года  

 

№   448 

 

Об отмене Решения Сельской Думы муниципального 

образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

от  25.06.2024 года № 427 «О внесении изменений в ПЗЗ МО 

СП Село Совхоз «Боровский» в части изменения 

территориальной зоны земельного участка с кадастровым 

номером 40:03:032701:167  в д. Тимашово Боровского 

района Калужской области с территориальной зоны С1 на 

территориальную зону С3» 

       

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский» Сельская Дума сельского поселения 

Село Совхоз «Боровский» 

Р Е Ш И Л А : 

              

             1. Отменить Решение Сельской Думы муниципального образования сельского поселения 

Село Совхоз «Боровский» от 25.06.2024 года № 427 «О внесении изменений в ПЗЗ МО СП Село 

Совхоз «Боровский» в части изменения территориальной зоны земельного участка с кадастровым 

номером 40:03:032701:167 в д. Тимашово Боровского района Калужской области с 

территориальной зоны С1  на территориальную зону С 3». 

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования). 

 
 
 
 
Глава сельского поселения  

Село Совхоз «Боровский»                                                                   Л.В. Череватенко 


